



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس خبر داد؛

## تعیین تکلیف ۱۲۴ پرونده راکد صنعتگران به متراژ ۴۵ هکتار در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس از رسیدگی و بررسی و تعیین تکلیف ۱۲۴ پرونده راکد صنعتگران به متراژ ۴۵ هکتار در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس خبر داد و اظهار داشت: این پرونده‌ها مربوط به متقاضیانی است که در سال‌های ۱۳۹۷ و قبل از آن با این شرکت قرارداد منعقد اما ساخت و سازی نداشته‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس مصطفی هاشمی

با بیان اینکه در این جلسه هیئت حل اختلاف و داوری که به مدت ۳ روز با حضور داور و حکم مرضی‌الطرفین در دفتر مرکزی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس برگزار شد پرونده‌های راکد رسیده‌گی و بررسی شد افزود؛ با بررسی این پرونده‌ها در نهایت ۶۶ پرونده با مساحت ۲۱.۵ هکتار منجر به فسخ قطعی، ۳۳ پرونده به مساحت ۶ هکتار اعطای مهلت،۸ پرونده به میزان ۶ هکتار رأی خاص مالی و فسخ مالی و ۲۷ پرونده به مساحت ۱۲ هکتار نیز به دلیل پیشرفت فیزیکی مطلوب از دستور کار خارج شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان بپایان اینکه تعیین تکلیف قراردادهای راکد و فسخ و آزادسازی اراضی از اولویت‌های مهم این شرکت است گفت: در صورت عدم اجرای تعهدات از سوی سرمایه‌گذاران در مهلت تعیین شده، اراضی واگذار شده پس از سیر مراحل قانونی بازیس گرفته شده و قراردادهای منعقد شده آنان با شرکت شهرک‌های صنعتی فسخ و خلعید می‌شود.

هاشمی افزود: سرمایه‌گذارانی که به تعهدات خود برای ساخت و راه‌اندازی واحدهای تولیدی وفق برنامه زمانبندی اقدام نمی‌کنند، در صورت عدم اجرای تعهدات در مهلت‌های تعیین شده شامل اقدام برای اخذ مجوز ساخت و ساز و عملیات اجرایی، حق بهره‌برداری این اراضی از آنها خلعید شده و به سرمایه‌گذاران جدید واجد صلاحیت واگذار می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس افزود: با ۱۸ هکتار نیز خلعید شده است که در مقایسه با سال گذشته افزایش ۳ برابری داشته است.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز خبر داد؛

## راه‌اندازی پنجره واحد در شهرداری‌ها جهت پیگیری امور خیرین

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز از راه‌اندازی پنجره واحد در شهرداری‌ها جهت پیگیری امور خیرین خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز عبدالرضا دستغیب گفت: خیرین نقش مؤثری در مشارکت امور فرهنگی و شهرسازی و دیگر نیازهای شهری دارند و بر مبنای همین امر شهردار و رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ‌ساز شیراز پیشنهاد نمودند تا در جهت تکریم این خیراندیشان، پنجره واحدی در شهرداری‌های مناطق راه‌اندازی شود.

وی افزود: در نهمین جلسه هیئت امنا مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز مصوب گردید که این پنجره راه‌اندازی و شهرداران مناطق و دیگر مدیران شهری خارج از نوبت و حتی خارج از وقت اداری نسبت به پیگیری امور خیران اقدام و تسریع نمایند؛ تا بتوانند امور خود را در قالب قوانین و مقررات جاری در اسرع وقت انجام دهند.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم اکنون ۲۱۹ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز:از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۶۹ هزار و ۲۰۰ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۲ هزار و ۸۶۶ بیمار مثبت

### وضعیت وخیم ۲۹ بیمار مبتلا به کرونا در بخش‌های ICUبیمارستان‌های استان فارس

شناسایی شده است.از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۳۸ هزار و ۴۲۷ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۸۴۴ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۳۰ هزار و ۸۰۳ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۹ هزار و ۲۲ بیمار مثبت شناسایی شده است.با بستری ۳۱ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۲۱۹ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛

## اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی به کسب و کارهای فرهنگی و هنری



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، اعلام کرد: تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی به کسب و کارهای فرهنگی و هنری اعطا می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قانعی با اشاره به حمایت از ایجاد اشتغال پایدار و تقویت رشد اقتصادی کسب و کارهای فرهنگی، هنری و رسانه‌ای و تحركبخشی به بازار فرهنگ و هنر در استان فارس و همچنین تحقق اهداف کلان دولت برای تقویت ظرفیت‌های مردمی فرهنگ و هنر، بیان داشت: از محل بند (ب) تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴۰۱ کل کشور تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی به کسب و کارهای فرهنگی، هنری و رسانه‌ای دارای مجوز فعالیت از فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، اختصاص داده خواهد شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، افزود: این تسهیلات در راستای حمایت و کمک به رشد کسب و کارهای فرهنگی، هنری و

## مدیرکل زندان‌های فارس تأکید کرد؛ لزوم توجه به برنامه‌های اولویت‌دار سازمانی و اجرای مستمر آن

مدیرکل زندان‌های فارس با تأکید بر اینکه توجه به برنامه‌های اولویت‌دار سازمانی و اجرای مستمر آن همواره مورد تأکید ریاست سازمان است گفت: ستاد اداره کل و زندان‌ها لازم است در اجرای مستمر و شایسته برنامه‌های اولویت‌دار اهتمام داشته باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های فارس، اسحاق ابراهیمی در نشست شورای اداری و برنامه‌ریزی زندان‌های استان فارس افزود: توجه به محبت تأمین و ارتقای نظم و امنیت در زندان‌ها در تمام حوزه‌ها یک ضرورت است و در مباحث سلامت خدمت، حفاظت و رعایت شاخص‌های اطلاعاتی و امنیتی در شغل خطیر زندانبانی ...و یک مؤلفه بسیار مهم است که هم مدیران زندان‌ها باید رعایت کنند و هم همکاران را مستمراً آموزش داده و بر حسن اجرا نظارت داشته باشند.

وی خطاب به روسای زندان‌ها اضافه کرد: در بروز رسانی مستمر علم و دانش و تخصص و مهارت‌های کار زندان بانی، اهتمام داشته باشید و این بروز رسانی شامل تسلط مناسب به آیین‌نامه اجرایی سازمان، بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های سازمانی و اداره کل، آیین دادرسی کیفری، قانون مجازات و... می‌شود.

مدیرکل زندان‌های فارس گفت: پرهیز از تک بعدی کار کردن، یک اولویت است و رئیس زندان باید همه موضوعات و برنامه‌های کار را در تراز هم و هماهنگ به پیش ببرد.

ابراهیمی اظهار داشت: اشراف شایسته بر قوانین مالی و محاسباتی و شناخت فصول و محل هزینه‌ها از ضرورت‌هایی است که مدیران زندان‌ها باید برای حسن مدیریت و پاسخگویی به گروه‌های مخاطب و هنرمندانه هزینه کردن، مدنظر داشته باشند.

وی اضافه کرد: صیانت از پرسنل به عنوان مهم‌ترین و ارزشمندترین سرمایه سازمانی، یک اولویت بسیار مهم و شاخص در ساختار مدیریت است، محیط زندان آسیب‌زا است و همه ما یک خانواده هستیم. علاوه بر ادارات نظارتی، همه مدیران زندان‌ها باید با حسن مدیریت، اجرای شایسته امر به معروف و نهی از منکر در محیط خدمت، بتوانند در حفظ و صیانت از کارکنان نهایت کوشش را داشته باشند و پیشگیری شود که همکاری دچار آسیب و تحمل تبعات ناشی از آن نشوند...

ابراهیمی افزود: یکی از شاخص‌های این مهم فعال سازی تعاونی‌های

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز خواستار شد؛

## ضرورت رعایت نکات ایمنی در زمان و مکان‌های مختلف به ویژه روزهای پایانی سال

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز، بر لزوم رعایت توصیه‌های ایمنی در زمان و مکان‌های مختلف به ویژه ایامی نظیر روزهای پایانی سال و انجام اقدامات مرتبط با نظافت منزل و خانه‌تکانی نوروزی، تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز باقر احمدی با بیان اینکه ایرانیان در آستانه نوروز، سنت حسنه‌ای تحت عنوان خانه تکانی را انجام می‌دهند، گفت: این اقدام، حرکتی در راستای عمل به توصیه‌های دینی درخصوص نظافت و پاکیزگی و بسیار پسندیده و شایسته است اما طی آن باید الزامات ایمنی رعایت شود تا از بروز هرگونه حادثه‌ای ممانعت کنیم. احمدی با بیان اینکه هر سال متأسفانه شاهد وقوع حوادثی به دلیل سقوط از ارتفاع، برق‌گرفتگی، سوختگی و آتش‌سوزی در زمان انجام خانه‌تکانی هستیم، گفت: شهروندان با رعایت نکات ایمنی، می‌توانند از وقوع حوادث مختلف و وارد شدن خسارت‌های جانی و مالی، پیشگیری کنند.

او گفت: یکی از علل شایع و مؤثر در برق گرفتگی شهروندان، رعایت نکردن نکات ایمنی هنگام نظافت لوازم الکتریکی است؛ باید توجه باشیم که خیس شدن کلبه و پریز، قطع نبودن اتصال برق حین جابجایی لوازم برقی و ... قطعاً مخاطراتی به همراه دارد.

احمدی از شهروندان درخواست کرد که در صورت نیاز به پاک کردن کلبه و پریز حتماً برق را از کنتور قطع کنند و گفت: قبل از وصل کردن برق، حتماً از خشک شدن کامل کلبه و پریز و دیگر اتصالات برقی، اطمینان کسب کنید.

او با یادآوری اینکه باید قبل از شست و شوی کابینت‌ها، هود و لوازم برقی و دیوارهای آشپزخانه، حتماً فیوز برق را قطع کرده و با استفاده از فازمتر، نسبت به بی‌برقی بودن محیط مطمئن شویم، گفت: مراقب باشیم افراد دیگر بدون اطلاع ما برق را وصل نکنند.

احمدی با اشاره به اهمیت اطلاع همه اعضای خانواده از قطع برق و خودداری از وصل مجدد تا قبل از خشک شدن کامل محیط، گفت: در مواقعی، اتصال فیوز برق زمانیکه دیواره و کف آشپزخانه، هود،

<b>صفحه</b>
<b>۴</b>
<b>شماره</b>
<b>۳۵۹۸</b>
سال
<b>بیست‌وهشتم</b>

دبیر کمیته اسکان ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی استان فارس

خبر داد؛

### افزایش ۲۰۰ تخت خوابی ظرفیت باشگاه

## فرهنگیان شماره یک شیراز برای نوروز ۱۴۰۲

زیارتی سیاحتی و محل‌های پرتراфик شیراز هستند با تعرفه مصوبه شورای شهر به عنوان محل پارک خودروی مسافرین از دیگر اقدامات ستاد اسکان نوروزی در شیراز است.

دبیر کمیته اسکان ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی استان فارس تصریح کرد: فارس استانی پرچاقبه در حیطه مذهبی و گردشگری است که معمولاً در ایام نوروز بیشترین مهمان نوروزی را در سطح کشور اسکان، ۲۰۰ تختخواب به ظرفیت باشگاه شماره یک فرهنگیان شیراز برای نوروز ۱۴۰۲ افزوده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حسنعلی محمدی با اعلام این خبر افزود: در جوار باشگاه فرهنگیان شماره یک شیراز ساختمان قدیم ناحیه دو شیراز وجود داشت که با تجهیز، بهسازی و تغییر اتاق‌های این مجموعه، ۲۰۰ تختخواب به ظرفیت باشگاه شماره یک فرهنگیان شیراز برای نوروز ۱۴۰۲ افزوده شد.

دبیر کمیته اسکان ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی استان فارس، خاطر نشان کرد: حدود ۱۲ هزار کلاس درس در بیش از ۱ هزار مدرسه به امکانات اقامتی تجهیز و مهیای پذیرش مهمانان نوروزی در سطح استان است.

وی اضافه کرد: ۴۶ مهمانسرا و خانه معلم با ۱۷۰۰ تختخواب و ۱۲ خوابگاه دانشجویی و دانش‌آموزی در استان، اظهار کرد: در راستای تکریم بیش‌ازپیش مهمانان نوروزی، توسعه محل‌های اقامتی را در دستور کار قرار دادیم. لذا با اضافه کردن ۱۱ سوئیت ۶ نفره و همچنین ۲۰ اتاق به ظرفیت میانگین ۶ نفره، ظرفیت پذیرش مهمانان نوروزی فرهنگی را در باشگاه فرهنگیان شماره یک شیراز افزایش دادیم.

سفرهای نوروزی استان فارس با تشریح آمار و ارقام از مراکز اسکان استان، اظهار کرد: در راستای تکریم بیش‌ازپیش مهمانان نوروزی، توسعه محل‌های اقامتی را در دستور کار قرار دادیم. لذا با اضافه کردن ۱۱ سوئیت ۶ نفره و همچنین ۲۰ اتاق به ظرفیت میانگین ۶ نفره، ظرفیت پذیرش مهمانان نوروزی فرهنگی را در باشگاه فرهنگیان شماره یک شیراز افزایش دادیم.

سفرهای نوروزی استان فارس افزود: فعالیت ستادهای اسکان نوروزی در شیراز از ۲۵ اسفند ماه با پذیرش مهمانان نوروزی در اقامت گاه‌های دولتی آغاز و تا پایان تعطیلات نوروزی ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد؛

## افزایش موارد ابتلا و بستری بیماران کرونا در فارس نسبت به هفته‌های گذشته



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به افزایش موارد ابتلا و بستری بیماران کرونایی در استان نسبت به هفته‌های گذشته اظهار کرد: نزدیک

شدن به ایام تعطیلات که هر ساله با افزایش دید و بازدیدها و سفرهای نوروزی همراه است، ضرورت هوشیاری آگاهانه نسبت به رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی از سوی تمامی افراد جامعه و همچنین مسافران نوروزی را افزایش می‌دهد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، سلامت در ایام نوروز را نیازمند مشارکت همگانی دانست و از مردم استان فارس خواست تا در این زمینه، همکاری لازم را داشته باشند زیرا وضعیت رنگبندی کرونا در استان فارس، هم اکنون شهرستان‌های «خرم بید»، «بیضا»، «خرامه»، «کوار»، «فسا»، «قیروکارزین»، «زرین دشت»، «جویم»، «اوز»، «گراش» و «لارستان» در وضعیت زرد و شهرستان «قلید» نیز در وضعیت نارنجی کرونایی قرار دارد. وی با اشاره به آخرین وضعیت رنگبندی کرونا در استان فارس، وضعیت ۱۱ شهرستان فارس را زرد و یک شهرستان فارس را نارنجی اعلام کرد.

او با اشاره به افزایش موارد ابتلا و بستری بیماران کرونایی در استان نسبت به هفته‌های گذشته اظهار کرد: نزدیک شدن به ایام تعطیلات که هر ساله با افزایش دید و بازدیدها

# خبر

